ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự  do -  Hạnh phúc

Số:  152/QĐ-UBND Phước Mỹ, ngày 16 tháng 5 năm 2025

QUYẾT Đ NH

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013 thôn Long Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBDTSĐBSHP ngày 05/5/2025 của Ủy ban Dự

thảo sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013;

Căn cứ Công văn số 3883/VPCP-PL ngày 06/5/2025 của Văn phòng Chính

phủ về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam năm 2013;

Căn cứ Kế hoạch số 91/KH-UBND ngày 09/5/2025 của UBND tỉnh Bình

Định; Công văn số 2038/UBND-TD ngày 14/5/2025 của UBND thành phố Quy

Nhơn về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam năm 2013;

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 16/5/2025 của UBND xã về tổ

chức lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của

Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013;

 Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - hộ tịch.

QUYẾT Đ NH:

 Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm

2013 thôn Long Thành (sau đây gọi tắt là Tổ lấy ý kiến Nhân dân) gồm các ông, bà

có tên sau đây:

 1. Tổ trưởng

- Bà Trần Thị Bích Ngọc, Công chức Văn hóa - xã hội.

 2. Tổ phó

- Ông Lê Văn Thi, Trưởng thôn Long Thành.

 3. Tổ viên

- Ông Lê Nguyễn An, Tổ chức - Kiểm tra Đảng ủy;

- Bà Võ Thị Hạnh, Tuyên giáo, Dân vận;

- Bà Nguyễn Thị Bích Phương, Chủ tịch Hội LHPN xã;

- Ông Bùi Ngọc Dung, Trưởng thôn;

- Bà Nguyễn Thị Hiền, Chi hội trưởng Hội Liên hiệp phụ nữ;

 - Ông Bùi Văn Tâm, Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh;

- Ông Lê Văn Hậu, Thôn đội trưởng;

 - Ông Võ Minh Vương, Xóm 1;

 - Ông Nguyễn Văn Minh, Xóm 2;

- Bà Nguyễn Thị Thanh, Xóm 4.

 Điều 2. Tổ lấy ý kiến Nhân dân tại thôn Long Thành thực hiện nhiệm vụ,

quyền hạn theo quy định của pháp luật.

- Nhận Phiếu lấy ý kiến Nhân dân do UBND xã cấp; phát Phiếu cho các cử tri

thuộc hộ gia đình (từ đủ 18 tuổi trở lên) và hướng dẫn cách ghi Phiếu; tiến hành thu

phiếu; kiểm phiếu và lập báo cáo kết quả lấy ý kiến Nhân dân của thôn gửi UBND xã.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tổ lấy ý kiến Nhân dân do Tổ trưởng

phân công.

- Tổ lấy ý kiến Nhân dân tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê, công chức Tư pháp - hộ tịch, các

ngành liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Phòng Nội vụ TP (b/c);

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã (t/d);

- Lđ UBND xã (c/đ);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ T CH

Cao Minh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T08:15:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Lệ Hằng<hangntl-phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T08:29:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cao Minh Thi<thicm-phuocmy@quynhon.binhinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T08:56:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Mỹ<phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!